
Wa rszawa dnia: 24-04-201,8r.

lnstytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych
oddział Ceramiki i Betonów w Warszawie
ul. Postępu 9
02-676 Warszawa

Znak sprawy: USŁUGI sPRzĄTANl A ll 2ot8-2ozo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie Z ustaWą

z dnia 29 stycznia 7004r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U' z20t7r. poz.1'579 z poźn. zm.) na:

Kompleksowe utrzymanie czystości w budynkach Instytutu Ceramiki i Materiałów
Budowlanych W Warszawie przy ul. Postępu 9 przez okres 24 miesięcy

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych
(Dz. U. z2017 r. poz. 1"579 z poźn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert:

otwarcie ofert odbyło się w dniu 24/o4l2ot8r. o godz. 10:30.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 350 000 zł brutto.

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Zamawiający

INSTYTUT CtrRAMlKl
I MATERIAŁOW BUDowLANYCH
oDDZIAŁ CERAMIKI l BEToNow

w Warszawie
02-676Wanzawą ul. Postępu 9
tcl. (+48) 22 843 74 Ż| do 26

Nr
ofertv

Nazwa (firmy) iadres
Wykonawcy

Cena oferty
brutto

Termin
wykonania

Aspekt
społecznV

Warunki
płatności

'L

SEBAN Sp. z o.o.
(Lider Konsorcjum)
ul. Jesionowa 9 A
40-159 Katowice

340 034,68 z1
24 miesiące od

08.05.2018
97,37% 14 dni

2

Przedsiębiorstwo Usługowo -
Handlowe VIVA AQVA
ul. Leśniewska 3
03-582 Warszawa

345 384,00 zł
24 miesiące od

08.0s.2018
50,00% l-4 dni

3

BM COMPLEX
ul. Blokowa 6

03-61,4 Warszawa
339 480,00 zł

24 miesiące od
08.0s.2018

s0,00% 14 dni

4

Przedsiębio rstwo Usługowe
S.O.S BARWIT
Barbara Jakubczak
Ul. Klemensiewicza 5A lok. 32

326 \96,00 zł
24 miesiące od

08.05.2018
15,00% 14 dni

5

AGNUS Agnieszka Szustak
ul. Białostocka 9

O3--141, Warszawa
460 512,00 zł

24 miesiące od
08.05.2018

50,o0% 1"4 dni

Ą ń DYREKTo/ń oDDZIAŁU l'

\-i;.[ffi {.f 
q

Or*rrl I


